
Zápis č. 3/2007 
ze zasedání Akademického senátu FPBT 

dne 13.4.2007 
 
Přítomni:  
Ing. J. Fiala, Ph.D., Ing. P. Ulbrich, Ph.D., Doc. Ing. M. Hrušková., CSc., Doc. Ing. J. 
Dostálová, CSc.,  Pustelníková Lucie 
 
Omluveni:   
Prof.Ing. J. Šmidrkal CSc., Ing. Z. Urbančíková, Doc.Ing. L. Kniežo, CSc., Ing. M. Kuřec 
Kateřina Hrušková 
 
Program:  
 
Kontrola zápisu č. 2/2007 ze dne 2.3.2007 
Informace z KD: 

 Byl projednán a schválen rozpočet VŠCHT, rozpis na ústavy FPBT dle již platných 
pravidel 

 Bylo schváleno navýšení tarifů mezd pracovníků VŠCHT a prodloužení dovolené 
zaměstnanců kategorie B a V na 6 týdnů 

 Do FR VŠ-kategorie A budou za FPBT podány 4 granty  
 VŠCHT se nebude účastnit Noci vědců  
 Praxe studentů BSP v letním období si zajišťují sami studenti, v případě problémů ve 

spolupráci s příslušnými ústavy. 
 Byl proveden přehled klimatizačních jednotek na jednotlivých ústavech. 

 
Do disciplinární komise byl za studenty DSP navržen Ing. Michal Kuřec. 
 
Různé: 

 Studenti požadují v souvislosti se zkušenostmi ze zimního semestru včas vypsat takový 
počet termínů, který umožní v daném semestru zapsat včas i případné opakování zkoušky -
orientačně cca o 25% více než je počet zapsaných studentů. 

 Vyhodnocení ankety o změnu financování stravného pro zaměstnance VŠCHT bylo 
hodnoceno jako neprofesionální. 

 
Příští zasedání AS FPBT se bude konat v pátek 18.5.2007 v 9h na děkanátě FPBT. 

 

 
V Praze 13.4.2007      Ing. J. Fiala, Ph.D. 
 
Zapsala: Doc.Ing. Marie Hrušková, CSc. 


